Prefeitura Municipal de Siqueira Campos - Estado do Paraná

Legislação Municipal

Portaria n 053/2005

Luiz Antonio Liechocki, Prefeito Municipal de

Siqueira Campos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, e ainda

com base no Art. 93 da Lei Orgânica Municipal,

Resolve:

Exonerar, a pedido, a servidora Alzira Rodrigues

Faustinoni, RG 4.438.942–8 PR, do cargo de Professora, padrão assumido em 28

de março de 1996.

Publique-se.

Siqueira Campos, 4 de fevereiro de 2005.

Luiz Antonio Liechocki
Prefeito Municipal